CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

————————

………, ngày …. tháng ….. năm….

ĐƠN KIẾN NGHỊ VỀ GIỜ THI CÔNG

Kính gửi:

–   Ban quản lý Tòa nhà …………………………….

–   Chủ đầu tư …………………………………….

 Tôi là ………………. sinh năm ………………..

Hiện tôi đang sinh sống tại số phòng….. tòa nhà …………. tại địa chỉ ….. thuộc chủ đầu tư

……..

Bằng Đơn này tôi xin được phản ánh và kiến nghị Ban quản lý tòa nhà ngay lập tức có biện pháp

khắc phục tình trạng như sau:

Vào ngày….tháng…. năm…. Căn phòng số…. tiến hành thi công sữa chữa nhưng đúng vào giờ

nghĩ trưa, gây ảnh hưởng đến các phòng lân cận. Nay tôi viết đơn này xin kiến nghị Ban quản lý

chung cư có biện pháp khắc phục, xử phạt cá nhân trên, thay đổi lại thời gian thi công sữa chữa

để không ảnh hưởng đến cuộc sống của mọi người xung quanh.

Tài liệu kèm theo Đơn:

1. Hình ảnh (nếu có)

2. Bằng chứng khác

Người làm đơn

         (Kí ghi rõ họ tên )